
令和７年６月２日 

 

岩国市文化協会 加盟団体代表者 各位 

岩国市文化協会 

会長 藤本 秀規誉 

 

 

岩国市文化協会創立 70 周年記念誌「70 年史」に関する 

誤植のお詫び・訂正のお知らせ 

 

 

新緑の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は当会の文化振興に御理解・御協力を賜りまして、誠にあ

りがとうございます。 

 この度、「70 年史」におきまして、記載に誤りがございました。  

つきましては、下記の通り訂正させていただきます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し

上げます。ご理解賜りますよう、何卒お願いいたします。  

 

 

 

 

P21. 岩国ひこばえ俳句会の本文  11 行目 

【誤】→有季定空 

【正】→有季定型 

 


